
 diário oficial Nº 34.773  111 Terça-feira, 23 DE NOVEMBRO DE 2021

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2021-SRP

Pregão Eletrônico nº 035/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Pre-
ços que objetiva a Aquisição de material esportivo, visando atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Desportos, Turismo e Lazer do 
Município de Viseu. Termo de Contrato nº 433/2021/CPL, Contratante: Se-
cretaria Municipal de Administração, CNPJ Nº 04.873.618/0001-17. Con-
tratado: I. F. Farias Comercio Eireli CNPJ n°: 83.380.774/0001-12. Valor 
R$ 128.415,20. Vigência: 18/11/2021 a 18/11/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2021-SRP
Pregão Eletrônico nº 035/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Pre-
ços que objetiva a Aquisição de material esportivo, visando atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Viseu. 
Termo de Contrato nº 434/2021/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de 
Educação, CNPJ Nº 21.036.567/0001-98. Contratado: I. F. Farias Comer-
cio Eireli CNPJ n°: 83.380.774/0001-12. Valor R$ 235.006,28. Vigência: 
18/11/2021 a 18/11/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2021-SRP
Pregão Eletrônico nº 035/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Preços 
que objetiva a Aquisição de material esportivo, visando atender as neces-
sidades da secretaria Municipal de Desportos, Turismo e Lazer, Secretaria 
Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Assistência Social 
do Município de Viseu. Termo de Contrato nº 435/2021/CPL, Contratante: 
Secretaria Municipal de Assistência Social CNPJ Nº 18.200.226/0001-00. 
Contratado: I. F. Farias Comercio Eireli CNPJ n°: 83.380.774/0001-12. Va-
lor R$ 128.415,20. Vigência: 18/11/2021 a 18/11/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2021-SRP
Pregão Eletrônico nº 035/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Pre-
ços que objetiva a Aquisição de material esportivo, visando atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Desportos, Turismo e Lazer do 
Município de Viseu. Termo de Contrato nº 436/2021/CPL, Contratante: 
Secretaria Municipal de Administração, CNPJ Nº 04.873.618/0001-17. 
Contratado: Astor Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli CNPJ 
n°: 91.824.383/0001-78. Valor R$ 191.040,00. Vigência: 18/11/2021 a 
18/11/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2021-SRP
Pregão Eletrônico nº 035/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Pre-
ços que objetiva a Aquisição de material esportivo, visando atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Viseu. 
Termo de Contrato nº 437/2021/CPL, Contratante: Secretaria Municipal 
de Educação, CNPJ Nº 21.036.567/0001-98. Contratado: Astor Staudt Co-
mércio de Produtos Educativos Eireli CNPJ n°: 91.824.383/0001-78. Valor 
R$ 67.497,00. Vigência: 18/11/2021 a 18/11/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2021-SRP
Pregão Eletrônico nº 035/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Preços 
que objetiva a Aquisição de material esportivo, visando atender as neces-
sidades da secretaria Municipal de Desportos, Turismo e Lazer, Secretaria 
Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Assistência Social 
do Município de Viseu. Termo de Contrato nº 438/2021/CPL, Contratante: 
Secretaria Municipal de Assistência Social CNPJ Nº 18.200.226/0001-00. 
Contratado: Astor Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli CNPJ 
n°: 91.824.383/0001-78. Valor R$ 67.185,00. Vigência: 18/11/2021 a 
18/11/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2021-SRP
Pregão Eletrônico nº 035/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Preços 
que objetiva a Aquisição de material esportivo, visando atender as necessi-
dades da Secretaria Municipal de Desportos, Turismo e Lazer do Município 
de Viseu. Termo de Contrato nº 439/2021/CPL, Contratante: Secretaria 
Municipal de Administração, CNPJ Nº 04.873.618/0001-17. Contratado: 
Tecbol Ldta CNPJ n°: 27.183.604/0001-77. Valor R$ 35.352,00. Vigência: 
18/11/2021 a 18/11/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2021-SRP
Pregão Eletrônico nº 035/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Pre-
ços que objetiva a Aquisição de material esportivo, visando atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Educação do Município de Viseu. 
Termo de Contrato nº 440/2021/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de 
Educação, CNPJ Nº 21.036.567/0001-98. Contratado: Tecbol Ldta CNPJ 
n°: 27.183.604/0001-77. Valor R$ 9.891,00. Vigência: 18/11/2021 a 
18/11/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2021-SRP
Pregão Eletrônico nº 035/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Preços 
que objetiva a Aquisição de material esportivo, visando atender as neces-
sidades da secretaria Municipal de Desportos, Turismo e Lazer, Secretaria 
Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Assistência Social 
do Município de Viseu. Termo de Contrato nº 441/2021/CPL, Contratante: 
Secretaria Municipal de Assistência Social CNPJ Nº 18.200.226/0001-00. 
Contratado: Tecbol Ldta CNPJ n°: 27.183.604/0001-77. Valor R$ 8.485,00. 
Vigência: 18/11/2021 a 18/11/2022.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 036/2021-SRP

Pregão Eletrônico nº 036/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de 
Preços que objetiva a para a Prestação de Serviços de Organização de 
Eventos, a fim de atender as necessidades da Prefeitura municipal de Vi-
seu, através da Secretaria Municipal de Cultura. Termo de Contrato nº 

421/2021/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ 
Nº 04.873.618/0001-17. Contratado: Brashow Promoções e Eventos Ltda, 
CNPJ N°: 03.665.540/0001-82. Valor R$ 907.640,00. Vigência: 01/11/2021 
a 01/11/2022. Termo de Contrato nº 422/2021/CPL, Contratante: Secreta-
ria Municipal de Administração, CNPJ Nº 04.873.618/0001-17. Contratado: 
Jeffersom Estruturas Para Eventos Eireli, CNPJ N°: 03.746.510/0001-09. 
Valor R$ 76.800,00. Vigência: 01/11/2021 a 01/11/2022.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2021-SRP

Pregão Eletrônico nº 037/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Preços 
que objetiva a aquisição de material didático, para atender as necessida-
des da Secretaria Municipal de Educação do Município de Viseu. Termo de 
Contrato nº 424/2021/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Educa-
ção, CNPJ Nº 21.036.567/0001-98. Contratado: Flash Prestação de Ser-
viços Eireli, CNPJ N°: 19.458.719/0002-80. Valor R$ 91.582,58. Vigência: 
18/11/2021 a 18/11/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2021-SRP
Pregão Eletrônico nº 037/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Pre-
ços que objetiva a aquisição de material didático, para atender as neces-
sidades do Fundo de Manutenção de Educação Básica e Valorização dos 
Profissionais da Educação de Viseu (FUNDEB-VISEU). Termo de Contrato 
nº 425/2021/CPL, Contratante: Fundo de Manutenção de Educação Básica 
e Valorização dos Profissionais da Educação de Viseu (FUNDEB-VISEU), 
CNPJ nº 30.879.826/0001-33. Contratado: Flash Prestação de Serviços 
Eireli, CNPJ N°: 19.458.719/0002-80. Valor R$ 175.925,05. Vigência: 
18/11/2021 a 18/11/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2021-SRP
Pregão Eletrônico nº 037/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Preços 
que objetiva a aquisição de material didático, para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Viseu. Termo 
de Contrato nº 426/2021/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Assis-
tência Social CNPJ Nº 18.200.226/0001-00, Contratado: Flash Prestação 
de Serviços Eireli, CNPJ N°: 19.458.719/0002-80. Valor R$ 131.662,41. 
Vigência: 18/11/2021 a 18/11/2022.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2021-SRP

Pregão Eletrônico nº 037/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Preços 
que objetiva a aquisição de material didático, para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Educação do Município de Viseu. Termo de Con-
trato nº 428/2021/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Educação, 
CNPJ Nº 21.036.567/0001-98. Contratado: Astor Staudt Comércio de Pro-
dutos Educativo Eireli, CNPJ N°: 91.824.383/0001-78. Valor R$ 8.525,80. 
Vigência: 18/11/2021 a 18/11/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2021-SRP
Pregão Eletrônico nº 037/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Preços 
que objetiva a aquisição de material didático, para atender as necessida-
des do Fundo de Manutenção de Educação Básica e Valorização dos Pro-
fissionais da Educação de Viseu (FUNDEB-VISEU). Termo de Contrato nº 
429/2021/CPL, Contratante: Fundo de Manutenção de Educação Básica e 
Valorização dos Profissionais da Educação de Viseu (FUNDEB-VISEU), CNPJ 
nº 30.879.826/0001-33. Contratado: Astor Staudt Comércio de Produtos 
Educativo Eireli, CNPJ N°: 91.824.383/0001-78. Valor R$ 17.433,50. Vi-
gência: 18/11/2021 a 18/11/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2021-SRP
Pregão Eletrônico nº 037/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Preços 
que objetiva a aquisição de material didático, para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Viseu. Termo 
de Contrato nº 430/2021/CPL, Contratante: Secretaria Municipal de Assis-
tência Social CNPJ Nº 18.200.226/0001-00, Contratado: Astor Staudt Co-
mércio de Produtos Educativo Eireli, CNPJ N°: 91.824.383/0001-78. Valor 
R$ 18.046,79. Vigência: 18/11/2021 a 18/11/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 037/2021-SRP
Pregão Eletrônico nº 037/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Preços 
que objetiva a aquisição de material didático, para atender as necessida-
des do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Viseu 
do Município de Viseu. Termo de Contrato nº 431/2021/CPL, Contratante: 
Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Viseu, CNPJ 
N°: 30.387.225/0001-03. Contratado: Astor Staudt Comércio de Produtos 
Educativo Eireli, CNPJ N°: 91.824.383/0001-78. Valor R$ 39.217,01. Vi-
gência: 18/11/2021 a 18/11/2022.

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 039/2021-SRP

Pregão Eletrônico nº 039/2021-SRP, Objeto: Sistema de Registro de Preços 
que objetiva a Aquisição de cilindros para Gás Oxigênio Medicinal e Aquisi-
ção de Recargas de Oxigênio Medicinal, para atender a Secretaria municipal 
de Saúde, do município de Viseu/PA. Termo de Contrato nº 419/2021/CPL, 
Contratante: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ Nº 11.984.819/0001-
57. Contratado J Sousa & S Luz Comercio de Gases Industriais Ltda. CNPJ 
N°: 03.230.897/0001-38. Valor R$ 128.415,20. Vigência: 01/11/2021 a 
01/11/2022.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO
13º Termo Aditivo de Prazo ao contrato nº 00301/2018-PMV referente à 
Tomada de Preços 001/2015. Contratante: Secretaria Municipal de Ad-
ministração, CNPJ: 04.873.618/0001-17. Contratado: E V Construções e 


